de Nadal, Bairro Centro, na cidade de Santa Tereza/RS, sendo que o espaço a ser locado será parte 
de um prédio com área de 306,25 m² para instalação do Almoxarifado. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 
Cláusula Segunda 
2.1 O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR a importância de R$ 3.161,40 (três mil cento e sessenta e 
um reais e quarenta centavos) mensais, mediante a apresentação do respectivo recibo, a ser pago 
até o 10º dia útil de cada mês, sendo o valor depositado na conta bancária informada pelo LOCADOR.  

Parágrafo Único: A tarifa correspondente a luz ficará por conta do LOCATÁRIO.